
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

 Esaminati:

- l'atto della Giunta Comunale n. 27 del 27.02.08  con il quale sono 

  state date le direttive per la distribuzione delle risorse 

  destinate alla formazione del personale,

- la propria determinazione n. 218 del 20.03.08, con la quale sono 

  stati assegnati i fondi ai settori;

Ravvisata l'opportunità di inviare la dr.ssa Cleofe BUCCHI - responsabile amministrativa del settore 6 - 

al corso, organizzato da FORMEL - "La concessione di contributi e patrocini alle forme associative", che si terrà 



a Bologna presso l'hotel Europa, il 17 novembre p.v. al costo di E. 350,00 (esenti I.V.A. ai sensi dell'art. 14, DPR 

n.537 del 1983 e succ. modificazioni);

Vista la necessità di liquidare anticipatamente la quota di partecipazione tramite l'ufficio Economato con 

versamento su c/c postale n. 10523908, intestato a FORMEL s.r.l. ;

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di inviare la dr.ssa Cleofe BUCCHI - responsabile  amministrativa del settore 6 - al corso, 

organizzato da FORMEL - "La concessione di contributi e patrocini alle forme associative", che si terrà a 

Bologna presso l'hotel Europa, il 17 novembre p.v. al costo di E. 350,00 (esenti I.V.A. ai sensi dell'art. 14, DPR 

n.537 del 1983 e succ. modificazioni);

2) - di autorizzare l'Economo Comunale a liquidare anticipatamente la quota di partecipazione di E. 

350,00 tramite versamento su c/c postale n. 10523908, intestato a FORMEL s.r.l. ;

3) - la spesa  complessiva di euro 352,00 (E. 2,00 per spese postali) farà carico sul cap. 270.006 "Spese 

per la Formazione del Personale dell'Ente" del bilancio 2008 - impegno n. 1131 01 -;

4) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'Economo Comunale rag. Marisa Gennari le 

responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36828/ASD-DEL     Determina D. n. 743 del 10.11.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


